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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales

Tipo: _=ﬁn:..»D Externa

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula iAsistio?
llenar sélo si el convocante e A A
No.| Nombre del(a) convocado(a) ( Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar NIA)
1 Eddy Avelino Gerardo de la Cruz 023-0132849-4 Sistena 911/ Recursos Humanos ZN Eddy.Gerardo@911gob.do X
2 Milagros Sanchez 001-0137630-9 Sistema 911/ Recepcion Milagros.Sanchez@911gob.do X
3 Jameliz Riveras 224-0003983-4 Sistema 911/ Recursos Humanos Jameliz.Riveras@911.gob.do X
4 Damaris Aquino 223-0136967-8 Sistena 911/ Gesti6n de Calidad Damaris.Aquino@911.gob.do X
5 Golenny Lucas 402-2304033-4 Sistema 911/ Gestién de Calidad Golenny.Lucas@911.gob.do X
6 Ysidora Agramontes Santiago 002-0070984-8 Sistema 911/ Planificacion Ysidora.Agramontes@911.gob.do X
7 Glennys Perez 001-0910848-0 Sistema 911/ Recursos Humanos Glennys.perez@911.gob.do X
8 Jennipher Gomez 034-0058445-8 Sistema 911/ Recursos Humanos ZN Jennipher.Gomez@911.gob.do X
9 Aida Pefia Nicolds 001-1274425-5 Sistema 911/ Gestidn de Calidad Aida.Pena@911gob.do
10 Dilia Marie Bisond 402-2327223-4 Sistema 911/ Recursos Humanos Dilia.Bisono@911.gob.do
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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo: _sﬂm_,sm_H_ Externa

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula jAsistio?
llenar sélo si el convocan : ]
No.| Nombre del(a) convocado(a) (en ; i Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar N/A)

1 Ritha Vargas 023-0096361-4 Sistema 911/ Video Vigilancia Ritha.Vargas@911.gob.do X
2 Charly Garcia 031-0452697-9 Sistema 911/ Recursos Humanos ZN Charly.Garcia@911.gob.do X
3 Jose Castro 402-2048093-9 Sistema 911/ Monitor Calidad Jose.Castro@911.gob.do X
4 Otto Molina 096-0027413-9 Sistema 911/ Video Vigilancia Otto.Molina@911.gob.do X
5 Angely N/A N/A N/A X
6 lose Rincon 001-0498014-3 Sistema 911/ Planificacion Jose.Rincon@911.gob.do X
7 Rosaura Martinez Lina 001-1610814-3 Sistema 911/ Juridica Rosaura.Martinez@911.gob.do X
8 Vianne Recio 402-2258747-5 Sistema 911/ TIC ZN Vianne.Recio@911.gob.do X
9 Lauri Dilia Reyes Montilla 001-1925090-0 Sistema 911/ Operaciones Lauri.Reyes@911.gob.do X
10 | Johanna N/A N/A N/A X
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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Pliblicos

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo: Interna

Externa

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting 1D: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula Asistio?

llenar sélo si el convocan

No. Nombre del(a) convocado(a) (Henas sulo 3 ol convacenta Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar N/A)

1 Elisa Lora Holguin 031-0543081-7 Sistema 911/ Recursos Humanos ZN Elisa.Lora@911.gob.do X
2 Mildred Matos 001-1781325-3 Sisterna 911/ Recursos Humanos Mildred. Matos@911.gob.do X
3 Pamela Cuesta 001-1864889-8 Sistema 911/ Recursos Humanos Pamela.Cuesta@911.gob.do X
4 Misenys Martinez Artiles 402-2261201-8 Sistema 911/ Recurses Humanos ZN Misenys.Martinez@®911.gob.do X
5 Leiby Salazar 023-0146113-9 Sistema 911/ Recursos Humanos ZN Leiby.Salazar@911gob.do X
6 Ana Massiel De Los Santos 223-0053406-6 Sistema 911/ Recursos Humanos Ana.Delosantos@911.gob.do X
7 Flores Morel 001-1810848-9 Sistema 911/ Calidad Flores.Morel@911.gob.do X
8 Heyler Severino Castro 068-0046931-1 Sistema 911/ Recursos Humanos Heyler.Severino@911gob.do X
9 Nelson Castillo 008-0017174-6 Sistema 911/ Despacho Nelson.Castillo@911.gob.do X
10 | Arlyn Dihmes 001-1019830-6 Sistema 911/Acceso a la Informacion Arlyn.Dihmes@911.gob.do
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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo: Interna Externa

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante
No.| Nombre del(a) convocado(a) ( o Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar N/A)

1 Julisa Benitez 223-0035767-4 Sistema 911/ Control de Bienes Julisa.Benitez@911.gob.do X

2 Ismael De Jesus Guzman Guaba 402-2282701-2 Sistema 911/ Video Vigilancia Ismael.Guzman@911.gob.do X

3 Gloria N/A Sistema 911/ N/A X

4 Risely Maria Jimenez Gonzalez 001-1870074-9 Sistema 911/ Desarrollo Organizacional Risely.Jimenez@911.gob.do X

5 Juan Lopez N/A Sistema 911/ N/A X

6 Patricia Tirado 001-1315414-0 Sistema 911/ Direccion Ejecutiva Patricia.Tirado@911.gob.do X

7 Wilson Pichardo 031-0486933-8 Sistema 911/ Video Vigilancia Wilson.Pichardo@911.gob.do X

] Ingrid Estrella Collado 031-0413288-5 Sistema 911/ Video Vigilancia Ingrid.Estrella@911.gob.do X

9 Leidiry Manbru 402-2258987-7 Sistema 911/ Video Vigilancia Leidiry.Manbru@911.gob.do X

10 Eliana Regalado 059-0019930-7 Sistema 911/Recepcion N/A
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Nombre de la Actividad:Taller sobre ef Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo: _:nm_.:mD Externa

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula {Asistié?
llenar sélo si el convocante v
No.| Nombre del(a) convocado(a) ( 4 e Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar N/A)

1 Wilbert Aybar 040-0011889-5 Sistema 911/ Video Vigilancia Wilbert.Aybar@911.gob.do X

2 Ray Perfecto Martinez Olivo 402-2217971-1 Sisterna 911/ Video Vigilancia Ray.Martinez@911.gob.do X

3 Rosina Tiburcio 031-0344471-1 Sistema 911/ Recepcion Rosina.Tiburcio@911.gob.do X

4 Lady Pilar Parra Terrero 031-0540949-8 Sistema 911/ Administrativo Lady.Parra@911.gob.do X

5 Francisco Carrefio 001-0166827-5 Sistema 911/ Direccién Ejecutiva Francisco.Carrefio@911.gob.do X

6 Agustin Jimenez 223-0050452-3 Sistema 911/ Desarrollo Institucional Agustin.Jimenez@911.gob.do X

7 Josue Diaz 402-2647952-1 Sistema 911/ AVL Joshue.Diaz@911.gob.do X

8 Leurdes Florentino 001-0117107-2 Sistema 911/ Desarrollo y Planificacién Lourdes.Florentino®911.gob.do X

9 Veronica Santana Mercedes 001-1930869-0 Sistema 911/ Desarrollo Organizacional Veronica.Santana@911.gob.do X

10 | Wesley Araujo 402-2061346-3 Sistema 911/ Recepcion Wesley.Araujo@911.gob.do
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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa % Fecha:27/07/2022 Plataforma utilizada: Teams Cédigo de enlace a plataforma:

D Meeting ID: 278 526 183 456
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula Asisti6?
llenar sélo si el convocante ;
No.| Nombre del(a) convocado(a) ( 1% X Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso si NO
contrario colocar N/A)
1 Brendy 119-0003547-5 Sistema 911/ Direccién Ejecutiva Brendy Silva@911.gob.do X
2 Viviana Baez 223-0066161-2 Sistema 911/ Video Vigilancia Viviana.Baez@911.gob.do X
3 Cesar Augusto Nufiez Jaquez 001-0779591-6 Sistema 911/ Control de Bienes Cesar.Nunez@911.gob.do X
4 Trinidad N/A Sisterma 911/ N/A X
5 Jessica Valdez 223-0057844-4 Sistema 911/ Desarrollo Organizacional Jessica.Valdez@911.gob.do X
6 Michell Montero 093-0070377-5 Sistema 911/ Video Vigilancia Michell.Montero@911.gob.do X
7 Raisa Evangelina Caamafio 001-1283830-5 Sistema 911/ Recursos Humanos Raisa.Caamano@911.gob.do X
8 Teresa Garces 223-0010392-0 Sistema 911/ Calidad Terea.Garces@911.gob.do X
9 Hector Bido 223-0049628-2 Sistema 911/ AVL N/A X
it .

10 | Clarisis Jaguez 036-0039076-3 Sistema 911/ AVL Clarisis.Jaquez@911.gob.do SENT | Y Egn
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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos

rea organizadora: Direccién de Relaciones Laborales

Tipo: Interna

Externa

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Meeting

Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula iAsistio?

llenar sélo si el convecan

No. Nombre del(a) convocado(a) ( ) pryaane Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar N/A)

1 Rikenny Escorbores Abreu 402-2221881-6 Sistema 911/ VIDEO VIGILANCIA ZN Rikenny.Escorbores@911.gob.do X
2 Rafael Emilio Lugo Almanzar 223-0037443-0 Sisterna 911/VIDEO VIGILANCIA Rafael.Lugo@911.gob.do X
3 Melissa Rodriguez Taveras 402-2050303-7 Sistemma 911/VIDEO VIGILANCIA Melissa.Rodriguez@911.gob.do X
4 Vianne Recio 402-2258747-5 Sistema 911/ TIC ZN Vianne.Recio@911.gob.do X
5 Leonel Ramirez 001-1530023-8 Sistema 911/ RECEPCION Leonel.Ramirez@911.gob.do X
6 Juan Canario Terrero 018-0074379-9 Sistema 911/SEGURIDAD TECNOLOGICA Juan.Canario@911.gob.do X
7 Nelman Marinez 093-0064339-3 Sistema 911/MONITOR DE CALIDAD Nelman.Martinez@911.gob.do X
8 Porfirio Rodriguez 402-2280721-2 Sistema 911/MONITOR DE CALIDAD Porfirio.Rodriguez@911.gob.do X
9 Eduard De Leon 055-0026242-2 Sistema 911/ Despacho Edward.Deleon@911.gob.do X
10 Feder Gaston 224-0007131-6 Sistema 911/AUXILIAR ADMINISTRATIVO Feder.Gaston@911.gob.do




REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES FO-SGC-025
VIRTUALES Versién: 02
N Fecha de Emisién: Octubre 2020 Pdgina | de |

Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinaric de los Servidores Publicos

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo: _aﬂn_,an_H_ mxﬂmﬁ:w.

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Cadigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula Asisti6?
lienar si el convocante .
No. Nombre del(a) convocado(a) {Nenan sblo Sl Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar N/A)

1 Allison Padilla 001-1517953-3 Sistema 911/DIRECCION EJECUTIVA Allison.Padilla@911.gob.do X

2 Joel L Rosario Pefia 223-0060564-3 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA loel.Rosario@911.gob.do X

3 Pamela Roca 402-2491117-8 Sistema 911/RECURSOS HUMANOS Pamela.Roca@911.gob.do X

4 Christian Camilo 055-0038027-3 Sistema 911/RADIOCOMUNICACION Christian.Camilo@911.gob.do X

5 Virgen Quiterio 001-0529693-3 Sistema 911/DIRECCION EJECUTIVA Virgen.Quiterio@911.gob.do X

6 Demetrio Cuello 073-0018507-6 Sistema 911/ CONTROL DE BIENES ZN Demetrio.Cuello@911.gob.do X

7 Jhonny Fernandez 031-0562663-8 Sistema 911/ SERVICIOS ELECTRICOS Jhonny.Fernandez@911.gob.do X

8 Nandry Monegro 402-2130599-4 Sistema 911/RECURSOS HUMANOS Nandry.Monegro@911.gob.do X

9 Miguel Pinales 224-0003921-4 Sistema 911/ AVL Miguel.Pinales@911.gob.do X

10 | Jose G Mejia 225-0004193-8 Sistema 911/RECURSOS HUMANOS JoseG.Mejia@911.gob.do
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Nombre de la Actividad

:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo: Interna Externa E

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera,

Coordinadora

Cédula {Asistié?
llenar sélo si el convocante ;
No.| Nombre del(a) convocado(a) ( . v Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar N/A)

1 Paola Garcia 031-0503635-8 Sistema 911/SERVICIOS ELECTRICOS Paola.Garcia@911.gob.do X

2 Jose Manuel Rosado Perez 001-1521991-7 Sistema 911/ VIDEO VIGILANCIA ZN lose.Rosado@911.gob.do X

3 Gissell Moscoso 402-2100388-8 Sistema 911/ RECURSOS HUMANOS mwmm__.?.._omnomo@mt..moa.no X

4 Christopher Rafael Acevedo Tavarez 402-2571180-9 Sistema 911/SUMINISTRO Y ALMACEN ZN nzlﬂousmq.‘»nm..qmno@wﬁ.mov.no X

5 Christian Santana N/A Sistema 911/ N/A X

6 Manaces Santos 031-0529430-4 Sistema 911/ CONTROL DE BIENES ZN Manaces.Santos@911.gob.do X

7 David Herrera 001-1720747-2 Sistema 911/ RECEPCION David.Herrera@911.gob.do X

8 Robert Torres 402-2281307-9 Sistema 911/SERVICIO USUARIOS ZN woum:.qoqﬂmm@mpp.mo&.ac X

9 Rigoberto Camacho 054-0140316-6 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA Rigoberto.Camacho@911.gob.do X

10 | Javier A N/A Sistema 911/ N/A
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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Ptiblicos Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa < Fecha:27/07/2022 Plataforma utilizada: Teams Cédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456
Nombre Facilitador(a) (en case de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora
Cédula ;Asistio?
Ilenar sélo si el convocante
No.| Nombre del(a) convocado(a) (e Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar N/A)
1 Franklin Lucas 001-1861405-6 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA Franklin.Lucas@911.gob.do X
2 Julio Balbuena 001-0778979-4 Sistema 911/ADMINISTRATIVO Julio.Balbuena@911.gob.do X
3 Paola Fermin 225-0038864-4 Sistema 91/CALIDAD Paola.Fermin@911gob.do X
4 Densy Moya 402-2219863-8 Sistema 911/ CALIDAD Densy.Moya@911.gob.do X
5 Argelis N/A Sistema 911/CALIDAD Argelis.DelaCruz@911.gob.do X
6 Jorge Nufiez 012-0087600-9 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA Jorge.Nunez@911.gob.do X
7 Enmanuel Montero 402-2257017-4 Sistema 911/FINANCIERO Enmanuel.Montero@911.gob.do X
8 Santos Maria Medrano Suero 036-0018838-1 Sistema 911/CONTROL DE BIENES ZN Santos.Medrano@911gob.do X
9 Oliver Hernandez Sanchez 012-0094182-9 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA ZN Oliver.Hernandez@911.gob.do X
10 Hypatia Rodriguez 223-0085021-5 Sistema 911/RECEPCION Hypatia.Rodriguez@911.gob.do -~
Py
.~
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Nombre de la Actividad:Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Plblicos

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales

Tipo: _nﬂm_,st Externa

Fecha:27/07/2022

Plataforma utilizada: Teams

Caédigo de enlace a plataforma:
Meeting ID: 278 526 183 456

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula jAsistié?
llenar sélo si el convocante
No.| Nombre del(a) convocado(a) ( - ¢ Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso si NO
contrario colocar N/A)

1 Daniel Roa 011-0025537-9 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA Daniel.Roa@911.gob.do X

2 Nancy Pinales 002-0097313-9 Sistema 911/ VIDEO VIGILANCIA Nancy.Pinales@911.gob.do X

3 Emely 027-0022946-7 Sistema 911/CONTROL DE BIENES Emely.Ubiera@911.gob.do X

4 Jose A Taveras 402-3648563-3 Sistema 911/CONTROL DE BIENES Jose.Taveras@911.gob.do X

5 Eli Reyes 076-0019574-2 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA Eli.Reyes@911.gob.do X

6 Higinio Mendez 001-1569266-7 Sistema 911/SEGURIDAD DE PLANTA ZN Higinio.Mendez@911.gob.do X

7 Jatnna Guzman 402-3392677-9 Sistema 911/ADMINISTRATIVO Jatnna.Guzman@911.gob.do X

8 Amelfis Cepeda 057-0012374-7 Sistema 911/VIDEO VIGILANCIA Amlfis.Cepeda@911.gob.do X

9 Andrickson Paulino 048-0060513-3 Sistema 911/ADMINISTRATIVO Andrickson.Paulino@911.gob.do X

10 Angel Rivera 225-0035410-9 Sistema 911/MONITOR DE CALIDAD Angel.Rivera@911.gob.do




